
PORTARIA PGR/MPF Nº 506, DE 24 DE JUNHO DE 2014

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o
disposto no art. 93, I, da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, alterado pela Lei nº 8.270, de 17 de
dezembro de 1991, e na Portaria PGR/MPU nº 536, de 24 de outubro de 2008, alterada pela Portaria
PGR/MPU nº 384, de 9 de agosto de 2010, resolve:

AUTORIZAR, pelo prazo de um ano, com ônus para o Ministério Público Federal, a cessão do
servidor  ANDERSON CLÁUDIO DE MELO MACHADO,  ocupante  do  cargo  de  Analista  do  MPU/Apoio
Jurídico/Direito, para exercer o cargo em comissão de Secretário Parlamentar, CD-CC-SP-01, no gabinete
do Deputado Anselmo de Jesus, na Câmara dos Deputados.

RODRIGO JANOT MONTEIRO DE BARROS

Publicado no Diário Oficial da União nº 120 de 26/06/2014, seção 2, página 49.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/45923/DOU2_2014_06_26.pdf?sequence=1

